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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret mulighed for
håndvask ved indgangen til virksomhedens produktions lokaler
og kontrolleret at virksomheden både har produktionsvaske og
håndvaske med papir og sæbe.
Temperatur, køle- fryserum - og overdækning og adskillelse.
Spurgt ind til virksomhedens kontrol med varmbehandling og
nedkøling og afsendelse i varmekasser -fik forklaret
virksomhedens procedure.
Kontrolleret Rengørings- og desinfektionsmidler -
Procedurer for genbrugsemballage i produktionen
(returkasser/kølebokse) - fik forklaret.
Set når virksomheden laver modtagekontrol og set
mærkningen og de medfølgende dokumenter.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: Køkken, opvaskerum, lager, frostrum og spurgt
ind til rengøring af retur kasser/genbrugsmateriale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken, opvaskerum, lager og frostrum.
Skadedyrssikring af følgende lokaler: Gået rundt om
virksomhedens bygning og set virksomhedens affaldscontainer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret - Mikrobiologiske
kriterier, fødevaresikkerheds- og proceshygiejnekriterier,
herunder indplacering af produkter, prøveplaner -
Kontrolleret om der i virksomhedens prøveprogram fremgå, om
produktet undersøges ved produktionens afslutning, ved
holdbarhedsfristens udløb, eller på et andet tidspunkt.
Kontrolleret hvordan virksomheden har forholdt sig til den
holdbarhed de giver deres produkter – De fremstiller ingen
fødevarer med en holdbarhed over 5 dage.
Kontrolleret virksomhedens flowdiagrammer for de enkelte
procestrin. Set virksomhedens dokumentation for
varmbehandling /nedkøling til sikring af patogene bakterier for
de sidste 1 måned.
Gennemgået virksomhedens prøveplan /procedure både for
rengøringsprøve og virksomhedens produkter/råvarer.
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Virksomheden bruger en branchekode.

Vejledt virksomheden omkring selve prøveudtagningen af miljøprøver.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne.
Mærkning og information: Kontrolleret Sporbarhedskrav 3 forskellige animalske fødevarer (Fersk kød og
kødprodukter)
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Endelig autorisation fremsendes.
Andet: Vejledt virksomheden omkring lejlighedsvis arrangementer - sporbarhed, mærkning og håndtering af
produkter ved sådanne arrangementer og hyppighed.


